11 LIKOW~КI, ор. СlЇ., р. 37, in nota. 
11 • Exemplar, textus ordinis et modi celebrandi S.Liturgiam SS.PP. Basilii М. et 

Joannis Chrysostomi cantatam et lectam, а Synodo Provinciali Leopoliensi anno 1891 
habita, approbatur "; SPL, tit. V, De Sacra Liturgia, р. 78; 
• Іп ipsa autem Missa observent exacte rubricas concinnatas а Leopoliensi Commis­
sione ... , ita ut, praeter Prothesin, Missa lecta dut·et circiter dimidiam horam пес superet 
tres horae quadrantes•. SPL, tit. lV, сар. І, De Sacrificio Missae n. 10, р. 39. 

13 SPZ, tit. ІІІ; § 1, De Baptismo, р. 62-66. 
1 ' Particulas istas non esse consecrandas lungo tempore existimabant Theologi 

Orientales (Symeon Thessalonicensis, Gabriel Severus, Pavlov). In Missali publicato а. 

1692 а Cypriano Zochovskyj, Кioviensi Metropolitano, consec•·atio expresse praescribitur. 
Admodum pauci Episopi et Theologi Uniti contradixerunt. Cf. j. ВосІАN, De modijica­
tionihus in textu slavico liturgiae S. joannis Chrisostomi apud Rиthenos subintroductis, 
in: XRISUSTOMIKA, р. 953; J. HI\NSSENS, lnstitutiones Liturgicae de Ritibus Orientali­
bus, 11, р. 200-206, Romae 1930. 

17 SPZ, tit. ІІІ, § ІІІ, De Eucharistia, р. 68-70. 
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mi1em rationem vetat infusionem aquae tepidae in caJicem cum speciebus 
consecratis/8 qui usus apud dissidentes adhuc hodie viget. Genuflexiones, 
vel capitis inclinationes dum transferatur panis oblationis а minori ad maius 
Altare pro cansecratione tempore Magni Introitus pro inutilibus censet 
ас vitandis, cum idolatriae ansam praebeant.19 Sacramentum Poenitentiae 
demum adeo necessarium esse inte11e)tit S. Synodus, ut jejunium triduanum 
eidem Sacramento praemittendum et satisfactionem in Nomo-Canone 
praescriptam, quae quamvis gravissima sit et pro publicis dumtaxat pec­
catis instituta, tamen а confessariis passim sоІє bat iniurg і r- сє ni1t ntit us 
censuit pro praxi abrogandam, ne fideles corporis castigatione deterriti 
аЬ hoc Sacramento suscipiendo abstineant.20 Septem denique sacerdotes 
ad Sacramentum Extremae Unctionis administrandum si haberi commode 
non possint, unus, qui totius Ecclesiae personam gerit, illud conferat ас 
ministret.21 Ad sinceram membrorum cum Capite coniunctionem ас fidem 
catholicam demonstrandam praecepit additionem particu1ae « Filioque :t in 
Symbolo fidei atque commemorationem Romani Pontificis tempore Sa­
crificii in translatione oblatorum,22 quae commemoratio propter usum 
Missalium dissidentium, ех defectu propriae editionis, in multis Ecclesiis 
oblivioni tradita fuit.23